
Kraków, dnia 1 stycznia i9 3 0  r.

K R A K O  W S K 1
«gfe

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 1.

T R E Ś Ć :

DZIAŁ U R Z ĘD O W Y :
Str

Poz, 1 — R ozporządzenie W ojew ody Krakow skiego z dnia 19.XI. 1938 r. o zmianie obszaru
ochronnego zwalczania raka ziem niaczanego 2

2 —  Obwieszczenie W ojew ody K rakow skiego z dnia 21 grudnia 1938 r. w sprawie
uprawnienia na zakład elektryczny w N iepołom icach . . . . . 2

3 —  Zarządzenie Zarządu M iejskiego w Stoł. Król. m ieście Krakowie z dnia 20 grud
nia 1938 r, w sprawie regulaminu zim ow ego . . . . . 2

4 —  W ykaz Okręgów zapowietrzonych i zagrożonych pry»zczycą na terenie w oje 
wództw a krakow skiego . . . . . . . . . .  3

5 —  Obwieszczenie Sędziego i Kom isarza dla sprostowania ksiąg gruntow ych z dnia
2 sierpnia 1938 r. w gm. kat. M adejow a . . . . , . . 5

6 —  Obwieszczenie Sędziego i Komisarza dla sprostowania ksiąg gruntowycn z dnia
21 maja 1938 r. w g r^ -^ ^ d jC N jch n a cz k a  W yżna pow , nowosądeckim  : 6

7 —  K o m u n ik a N «4 ^ | P ^ ^ ^ y re itc ji Lasów  Państwowych Okręgu Kraków sko-Ślą-
skiego z dnia 15 grudnia 1938 r. w sprawie utworzenia Nadleśnictwa Państw, 
w Jaworzynie . . . . . . . . . . .  7

DZ IAŁ  N IEURZĘDOW Y:

Ogłoszenia.
Ogłoszenie M inisterstwa Spraw W ewnętrzych z dnia 2 czerw ca 1938 r. w spra
w ie rozsprzedaży dzieła p. t. Podstawy analityczne robót budowlanych . . 7
Poszukiwanie . . . . . . . . . . . 8
Odwołanie poszukiwania . . . . . . . . . .  8
Zgłoszenie o zagubieniu w zględnie kradzieży dokum entów  . . , 8



Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz. 1, 2, 3 Nr. 12

Dział urzędowy.
i

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 19 XI. 1938 r. 
o zmianie obszaru ochronnego

Na podstawie rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 listopada 
1927 r. o zwalczaniu chorób roślin oraz tępie
niu chwastów i szkodników roślin (Dz. U. R. P, 
Nr. 108, poz. 922) oraz na podstawie § 9. Roz
porządzenia Ministra Rolnictwa i Reform Rol
nych z dnia 3 sierpnia 1932 r. o zwalczaniu 
raka ziemniaczanego (Dz. U, R. P. Nr. 644) 
w porozumieniu ze Stacją Ochrony Roślin Kra
kowskiej Izby Rolniczej —  zarządzam co na
stępuje:

§ 1. Ustanowione rozporządzeniem moim 
% dnia 23 XI. 1937 r. (Dz. Wojew. Nr. 24. poz. 
151) obszary ochronne ulegają następującej 
zmianie:

Obszar ochronny obejmujący w powiecie 
bocheńskim miejscowość Stradomka w gminie 
Niegowić — z powodu pojawienia się nowych 
ognisk raka ziemniaczanego w obrębie gro. 
mady Kłaj — zostaje rozszerzony i obejmuje 
cały obszar gmin zbiorowych Niegowić i Tar- 
gowisko-

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda.
Dr. Małaszyński
Wicewojewoda.

2

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 1938 r. 
w sprawie uprawnienia na zakład elektryczny 

w Niepołomicach.
Na podstawie § 11 rozporządzenia Mi

nistra przem ysłu i Handlu z dnia 31 X. 1934 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 104, poz. 928) podaję do 
publicznej w iadom ości, że do Urzędu W oje 
w ódzk iego  w płynęło  podanie Zarządu M iej. 
sk iego  w N iepołom icach o nadanie uprawnie, 
nia rządow ego w m yśl art, 1 ustawy elek 
trycznej z dnia 21 111. 1922 r, (Dz. U. R. P 
Nr. 17: poz. 98 z 1935 roku) na zakład eiek. 
tryczny rozdzielczy.

P ow yższy  zakład ma służyć do pizetw a 
rzania, przesyłania i rozdzielania energii elek 
trycznej w celu zaw odow ego zbytu na obsza
rze objętym  granicami miasta N iepołom ic po
wiatu bocheńskiego, województwa krakow
skiego.

Energia elektryczna ma być pobierana ze 
stacji transform atorowej elektrowni krakow 
skiej, znajdującej się w budynku Zarządu 
Miasta Niepołom ice,

Prąd ma być zmienny 380|220 V. sieć na
powietrzna.

Czas trwania uprawnienia miałby w yno
sić lat 4C.

Podanie wraz z załącznikami będzie wy
łożone do przejrzenia przez interesowanycn 
w U rzędzie W ojewódzkim  (Referat E lektryfi
kacji) w Krakowie, ul. Basztowa 23, parter 
od 1 stycznia do 1 lutego 1939 r. z tym, że 
ewentualne zarzuty, zastrzeżenia lub żądania 
można wnosić pisemnie do Urzędu W ojew ódz
k iego (Referat Elektryfikacji) w Krakowie 
w terminie wyżej podanym, zatem najpóźniej 
do dnia 1 lutego 1939 r. w łącznie, przy czym 
do każdego pisma, zawierającego zarzuty, za
strzeżenia lub żądania, należy dołączyć odpis 
tego pisma.

W ojew oda:
Dr. Tymiński

3

ZARZĄDZENIE 
ZARZĄDU MIEJSKIEGO W STOŁ. KRÓL. 

MIEŚCIE KRAKOWIE, 
z dnia 20 grudnia 1938 r. 
sprawie regulaminu zimowego.

9 rozporządzenia z dnia 26 
w r z e ś n h ^ ^ ^ ^ ^ B lb j j .  R. p . Nr. 76, poz. 476)
0 utrzymaniu porządku i czystości w miejscach 
publicznych i niektórych miejscach prywatnych, 
zarządza się, co następuje.'

§ I
W czasie od 1 października do 31 marca 

należy oczyszczać chodniki ze śniegu, lodu
1 błota.

Oczyszczanie chodników wzdłuż całej real
ności winno się odbywać codziennie, zasadni
czo o godzinie 7 rano, w miarę zaś zachodzą- 
oej potrzeby, także w innych porach dnia 
i kilkakrotnie.



Nr 1 Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz. 4 3

§ 2.
Śnieg, lód i błoto, usunięte z chodników 

należy u łożyć w połowie szerokości ścieku od 
strony ulicy.

W ulicach, przez które przechodzi tor 
kolei elektrycznej, należy śnieg, lód i błoto 
składać w połowie ścieku po tej stronie ulicy, 
po której niema toru.

§ 3.
W razie gołoledzi należy śliskie miejsca na 

chodniku, wzdłuż całej realności posypywać 
piaskiem lub przesianym popiołem.

§ 4.
Chodniki asfaltowe winny być zmiatane 

po każdym opadzie śniegu. Lód z chodników 
asfaltowych należy usuwać przy pomocy drew
nianych łopat. Zabrania się używania do tego 
celu żelaznych drągów,; siekier, rydli itp. na
rzędzi

§ 5.
fcnieg z dachów należy zrzucać na pod

wórze i niezwłocznie wywozić na miejsce do 
tego przeznaczone,

Właściciele realności obowiązani są włas
nym kosztem uprzątnąć i wywieść śnieg zrzu
cony z dachu na podwórze.

§ 6 .
Zrzucanie śniegu z dachów na chodniki 

może mieć miejsce jedynie wówczas, gdy poło
żenie dachu nie pozwala na zrzucanie śniegu 
na podwórze. Zrzucanie śniegu z dachów na 
chodniki winno się odbywać w jednym czasie 
na każdej stronie ulicy osobno, całym rzędem 
domów, a nie pojedynczo.

§ 7.
Śnieg zrzucony z dachów na ulicę, przez 

które nie przechodzi tor kolei elektrycznej, 
winien być natychmiast zebrany w jedno miej
sce i ułożone w połowie szerokości ścieku od 
strony ulicy.

§ 8.
W ulicach, przez które przechodzi tor 

kolei elektrycznej, zrzucanie śniegu z dachów 
na chodniki może się odbywać wyłącznie w dniu, 
w tym celu wyznaczonym. Zrzucanie śniegu 
w tym wypadku odbywa się równocześnie ze 
wszystkich domów.

§ 9.
Przed przystąpieniem do zrzucania śniegu 

t  dachów na ulicę, inależyj zamknąć przejście 
przez chodnik na przestrzeni całej realności 
za pomocą ustawienia stosownych zapór 
(drewnianych koziołków.)

§  10.
Obowiązki określone w §§ 1— 9 ciążą na 

właścicielach realności
Bezpośrednie wykonywanie powyższych 

obowiązków należy do osób, którym pow ierzo
no utrzymanie czystości i porządku (dozorców) 
jednak właściciele realności mogą wykonywać 
je także w inny sposóh.

§ U.
Za wszelkie uszkodzenia chodników, pow 

stałe wskutek nieprawidłowego oczyszczenia, 
odpowiedzialni są materialnie wnbec Gminy 
m. Krakowa właściciele realności. Ewentualne 
naprawy dokonywane będą przez Zarząd Miej
ski z urzędu na koszt winnych.

§ 12.
W inni naruszenia przepisów niniejszego 

zarządzenia karani będą na zasadzie art. 22 
ust, 1 ustawy z dnia 21 lutego 1935 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 27, poz. 198). ,

§ 13.
Niezależnie od odpowiedzialności, przewi

dzianej w § II, do niewykonujących obow iąz
ków, wynikających z niniejszego zarządzenia, 
stosowane będą środki przymusowe, przewi
dziane w art. 44 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 1928 r. o p o 
stępowaniu przymusowym w administracji 
(Dz. U. R. P. Nr. 36, poz, 342).

§ 14.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia,

Prezydent miasta:
Dr. Mieczysław Kaplicki 

4

W YKAZ

OKRĘGÓW ZAPOW IETRZONYCH 
i ZAGROŻONYCH PRYSZCZYCĄ 

NA TERENIE WOJEWÓDZTW A 
KRAKOWSKIEGO

1) Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą 
zostały włączone:

w powiecie bialskim: grupy zagród w mias
tach: Biała i Wilamowice oraz w gromadach, 
Godziszki; Jawiszowice, Kaniów, Kobiernice, 
Komorowice, Międzybrodzie, Mikuszowice, Nowa 
Wieś, Pisarzowice, Porąbka, Straconka;

w powiecie bocheńskim: grom ady Brzezowa, 
Buczyna, Chobot, Gierczyce, Gorzków, Grabie:



4 Krakowski Dziennik W o je w ód zk i ,  poz. i Nr. 1

Kłaj, Lipnica Górna, Łapczyca, Łazy, Niezna- 
nowice, Świątniki, Wola Zabierzowska, Zabie
rzów;

w powiecie brzeskim: grupy zagród w mieś
cie W ojnicz oraz w gromadach Biesiadki, Bo
rzęcin, Dobrocież, Drużków Pusty, Faściszowa, 
Jasień, Jaworsko, Łopoń, Olszynyi Olszowa. P o 
ręba Spytkowska, Rudka, Stróże, Tworkowa, 
W esołów, Wojakowa, Zdonia. Żerków;

w powiecie chrzanowskim: grupy zagród
w grom adach: Brzezinka, Czatkowice, Czerna, 
Pubie, Filipowice, Miękinia, Młoszowa, Myśla- 
chowice, Nielepice, Howa Góra, Olszyny, Ostręź. 
nica, Płoki, Pogorzyce, Radwanowice, Zagórze;

w powiecie dąbrowskim: grupy zagród
w gromadach: Dąbrowica, Lubasz, Łęka Szczu- 
cińska, Maniów, Olesno, Pałuszyce, Szarwark, 
W ola Szczucińska, Wólka Grądzka;

w powiecie dębickim: grom ady: Gębiezyna, 
Głowaczowa, Ocieka;

w powiecie gorlickim: grupy zagród: Bie-
Innka, Gródek, Stawisza, Szalowa;

w powiecie jasielskim grupy zagród w gro
madach: Brzyska, Bukowa, Glinik Polski, Go- 
rajowice, Kłodawa, Siedliska Sławęcińskie, 
Uja zd, W arzyce;

w mieście Krakowie dzielnice: Grzegórzki 
i Krowodrza;

w powiecie Krakowskim grom ady: Giebuł
tów, Krzyszkowice, Mników, Modlnica, Modl- 
nicEka, Morawica, Rakowice, Rożnowa;

w powiecie limanowskim, grudy zagród 
w gromadach Dobra. Porąbka, Skrzydlna;

w powiecie mieleckim: grupy zagród wm ieś
cie Mielec oraz w gromadach: Breń Osuchow
ski, Czajkowa, Gliny Wielkie. Goleszów, Kieł
ków, Krzemienica, Malinie, Partynia:

w powiecie myślenickim: grupy zagród
w gromadach: Głogoczów. Krzczonów, Krzesła, 
wice, Łętownia, Osielec, Pcim, Spytkowice, 
Stróża, Tokarnia, Trzebunia,

w powiecie nowosądeckim: grupy zagród 
w gromadach; Czaczów, Łącko, Nawojowa, Po
degrodzie, Zabełcze;

w powiecie nowotarskim: grupy zagród
w gromadach: Bukowina, Gron, Jurgów, Mu
rzasichle, Ratułów;

w powiecie tarnowskim: grupy zagród
w gromadach: Chojnik, Janowice, Jastrzębia, 
Klikowa, Lisia Góra, Rudka, Wierzchosławice, 
Wola Rzędzińska, W róblowice, Zalasowa, Żu
kowice Nowe;

w powiecie wadowickim grupy zagród 
w miastach Lanckorona i Maków Podhalań

ski oraz w gromadach: Barwałd Górny, Bar- 
wałd Średni, Bieńkówka, Bugaj, Chocznia, Fryd- 
rychowice, Graboszyce, Jachówka, Jaszczurowa, 
Koziniec, Leńcze Górne, Palcza, Przeciszów, 
Radocza, Skawinki, Spytkowice, Stronie, Stry
szów, Sułkowice, Targanica, Tomice, W ieprz, 
Witanowice, Woźniki, Zarzyce Małe, Zarzycc 
Wielkie, Zawadka, Zembrzyce;

w powiecie żywieckim: grom ady Cięcina, Ci 
siec, Lachowice, Szare, Zabłocie.

2) Do okięgu zagrożonego pryszczycą zostały 
wcielone:

w powiatach, bialskim, chrzanowskim, gor
lickim, jasielskim, mieleckim, nowosądeckim, 
wadowickim, pozostały obszar miast i gromad, 
w obrębie których zostały utworzone okręgi 
zapowietrzone;

w powiatach: bocheńskim, brzeskim, lima
nowskim, nowotarskim, tarnowskim, część obsza
ru tych gromad, w obrębie których zostały 
utworzone okręgi zapowietrzone pryszczycą, 
reszta zagród grom ady Wesołów w powiecie 
brzeskim;

w powiecie krakowskim gminy zbiorowe: 
Bieżanów, Bronowice Małe, Kuźmice Wielkie, 
Liszki, Zielonki;

w powiecie żywieckim: miasto Sucha, ora* 
gromady Gilowice, Milówka, Oczków, Sporysz, 
Tresna, Trzebinia;

w mieście Krakowie pozostałe dzielnice nie- 
zaliczone do okręgu zapowietrzonego-

3) Normalne targi na zwierzęta racicowe za
stałe zamknięte:

w powiecie bialskim: Bialskim; 
w powiecie brzeskim: Borzęcin, W ojnicz; 
w powiecie chrzanowskim: Krzeszowice; 
w powiecie dąbrowskim: Dąbrowa, Szczu,

cin, Żabno;

w Kraków'" na ceutralnej targow icy; 
w powiecie limanowskim: Skrzydlna, Tym 

bark;
w powiecie myślenickim: Jordanów; 
w powiecie wadowickim: Andrychów, Kal

waria, Wadowice, Zator, Zawoja; 
w powiecie żywieckim: Milówka.
W okręgach zapowietrzonych i zagrożo

nych pryszczycą, tworzonych przez poszcze
gólnych Starostów (Prezydenta m. Krakowa) 
obowiązują przepisy podane do publicznej wia
domości w ogłoszeniu Urzędu W ojewódzkiego 
z dnia 10 sierpnia 1938 r- (Krakowski Dzien
nik Wojewódzki Nr- 17, poz- 157).



Nr 1—i——*• Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz, 5 5

Wykazy okręgów zapowietrzonych i zagro' 
aonych pryszuzycą oraz targów zamkniętych 
ogłoszone poprzednio w Dzienniku W ojewódz
kim Nr 31, poz. 218 są nieaktualne.

5

OBW IESZCZENIE 
Sędziego i Komisarza do sorostowania 

ksiąg gruntowych z dnia 2 sierpnia 1938 r. 
w gm kat Maciejów?,

Po myśli art. 14 ust. z dnia 17 marca 
1932 r. Dz. U* R. P, Nr. 38, poz. 392 pominięte 
zostaną w nowej księdze gruutowej, jaka bę
dzie obejmować wynik scalenia w gromadzie 
Maciejowa, pow. Nowy Sącz, następujące cię
żary.*

1) prawo zastawu, dla kwoty 418 kor. 33 
hal. zaintabulowane w stanie biernym realno
ści Jwh. 2 gm. kat. Maciejowa jako w wykazie 
głównym i w stanie biernym 24)48 cz. realno
ści lwh. 44 gm. kat. Maciejowa jako w wyka
zie ubocznym na rzecz W iktorii Mołodec póź- 
nięi zamężnej KrecłPowej, obecnie już nie ży
jącej. albowiem wedle oświadczenia kuratora ad 
actum masy spadkowej po tejże śp. W iktorji 
s Mołodców Krechlowej a to Konstantego Ka  ̂
pałki zam. w Maciejowej No. 27, wierzytelność 
ta zgasła na skutek zapłaty.

2) prawo zastawu dla kwoty 20 kor. 70 hal. 
zpn. zaintabulowane w stanie biernym l|6 cz. 
realności lwh. 3 gm. kat. Maciejowa, na rzecz 
Wolfa Birndorfa, albowiem stwierdzonym zo. 
stało zeznaniami świadka ńftanazego Staryń- 
szczaka iż wierzytelność ta została w całości- 
zapłaconą.

3) prawo zastawu dla kwoty 84 kor. 90 hal. 
zpn. zaintabulowane w stanie biernym l|6 cz. 
realności lwh- 3 gm. kat Maciejowa na rzecz 
Maiera Baumana z Łabowej, albowiem zezna
niami świadka Aftanazego Staryńszczaka zo- 
ntało stwierdzonym, że wierzytelność ta zpn. 
została w eałości zapłaconą-

4) prawo zastawu dla kwoty 14 kor, lO hal. 
zpn. zaintabulowane w stanie biernym l|6 cz. 
realności lwh. 3 gm. kat. Maciejowa na rzecz 
Natana Schermera, obecnie już nie żyiącego, 
albowiem zeznaniami świadka Aftanazego Sta
ryńszczaka zostało stwierdzonym, że wierzy
telność ta zos„ała wraz z kosztami zapłaconą.

5) prawo zastawu dla kwoty 31 złr. 50 ct. 
zpn. zaintabulowane w stanę biernym realno
ści lwh. 10 tej gm. kat. jako w wykazie głów 
nym oraz w stanie biernym 6|4 8 cz. realności

lwh. 39 gm. kat. Maciejowa jako w wykazie 
ubocznym na rz*cz Wolfa Birndorfa, obecnie 
już nie żyjącego, albowiem wedle oświadczenia 
kuratora masy spad, po tymże błp. W olfie Birn- 
dorfie a to Grzegorza Połyniaka zam. w Ma
ciejowej Nd. 24, wierzytelność ta zpn. została 
umorzoną na skutek zapłaty,

6) prawo zastawu dla kwoty 3 kor. 60 hal, 
zpn. zaintabulowane w stanie bierm^m realno 
ści lwh 10 gm. kat. Maciejowa na rzecz Mo- 
sesa Schermera, albowiem wedle oświadczenia 
Grzegorza Połyniaka zam. w Maciejowej Nd, 24, 
jako kuratora masy spad. po tymże błp. Mo- 
sesie Schermerze wierzytelność ta została umo
rzoną na skutek jej zapłaty zpn.

7) prawo zastawu dla kwoty 9 kor. 60 hab 
zpn. zaintabulowane w stanie biernym realnoś
ci lwh. 10 gm. kat Maciejowa na rzecz Leiba 
Fabera, albowiem wedle oświadczenia kuratora 
masy spad. po tymże błp. Leibie Faberze a to 
Grzegorza Połyniaka zam, w Maciejowej Nd 24, 
wierzytelność ta zpn. zgasła na skutek zapłaty.

8) prawa zastawu dia kwoty 9 kor. 20 hal. 
zpn, zaintabulowane w stanie biernym real
ności lwh. 10 gm. kat. Maciejowa jako w wy
kazie głównym i w stanie biernym realności 
lwh. 39 gm. kat, Maciejowa jako w wykazie 
ubocznym, na rzecz Izraela Issera Ehrlicha. 
albowiem według oświadczenia złożonego przez 
Grzegorza Połyniaka zam. w Madejowej Nd. 24, 
jako kuratora ad actum masy spad. po błp. 
Izraelu Isserze Ehrlichu, wierzytelność ta zpn. 
zgasta na skutek jej zapłaty.

9) prawa zastawu dla kwot po 90 złr. za- 
intalabulowane w poz, karty C realności lwh. 
13 gm. kat. Maciejowa na rzecz, obecnie ju i  
me żyjących Dionizego Barnowskiego, Zachara 
Barnowskiego i Anny Barnowskiej. czjdi włąca 
nej kwocie 270 złr., albowiem wedle oświadcze
nia Andrzeja Dobosza zam w Maciejowej Nd 41‘ 
jako kuratora ad actum mas. spad, po tychże 
wierzycielach, wierzytelności te zostały umo
rzone na skutek zapłaty.

10) prawa zastawu dla kwot po 60 kor. 
i kaucji po 20 kor. zaintabulowanyeh w po*. 
1 karty C realności lwh, 27 gm. kat. Maciejo
wa na rzecz Teodoski, Domiceli i Matrony Sme^ 
tana, albowiem wedle oświadczenia kuratora 
mas spad. po tychże wierzycielkach, a to 
Anrzeja Dobosza zam. w Maciejowej Nd. 41, 
wierzytelności te zgasły na skutek zapłaty,

11) prawo zastawu dla kwoty 160 kor. zpn. 
zaintabulowane w stanie biernym realności lwh.



6 Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz. 6

36 gm, kat. Maciejowa jako w wykazie głów 
nym i w stanie biernym 2|4 cz. realności lwh. 
50 i 60|240 cz. realności lwh. 58 gm. kat. Ma
ciejowa jako w wykazach ubocznych na rzecz 
Izraela Issera Ehrlicha, albowiem wedle oświad
czenia złożonego przez kuratora masy spad- 
po tychże błp. Izraelu Isserze Ehrlichu, a to 
Grzegorza Połyniaka w Maciejowej Nd 24 wie
rzytelność ta zgasła na skutek zapłaty.

12) prawo zastawu dla kwoty 200 kor. 
zpn. zaintabulowane w stanie biernym real
ności lwh- 36 gm. kat. Maciejowa jako w wy
kazie głównym oraz 2|4 cz. realności lwh 50 
i 60|240 cz. realności lwh. 58 gm. kat. Macie
jowa jako w wykazach ubocznych na rzecz 
Marka Borysa, albowiem zeznaniami świadka 
Ahafii Borysowej stwierdzonym zostało, iż wie
rzytelność ta umorzoną została na skutek za
płaty.

13) prawo zastawu dla kwoty 2 l kor- 60 
hal. zpu. zaintabulowane w stanie biernym 
realności lwh. 47 gm. kat. Maciejowa na rzecz 
Semana Czupaka, albowiem zeznaniami świad
ka Anny Mołodcowej stwierdzonym zostało iż 
wierzytelność ta została temuż Semanowi Czu- 
pakowi, przebywającemu w Ameryce zapłaconą.

14) prawa zastawu dla kwoty 100 ztr. na 
rzecz małol. Stefana Rusina, dla kwoty 100 złr- 
na rzecz małol. Anny Rusin, dla kwoty 160 kor. 
na rzecz Melanii Rusinkówny, dla kwoty 
200 kor, na rzecz Piotra Rusinka i dla kwoty 
200 kor- na rzecz Marii z Królewskich Droż- 
dziakowej ze stanu biernego realności lwh. 90, 
91, 92 i 93 gm. kat. Maciejowa jako z wyka
zów ubocznych, albowiem realność szczepowa 
lwh. 3 gm. kat. Maciejowa, z której owe prawa 
zastawu do stanu bieimego powyższych real
ności jako na karty uboczne przeniesione zo
stały, stanowi należyte zabezpieczenia dla 
wszystkich tych wierzytelności.

Mgr. Władysław Kurzeja 
Sędzia scal. i Kom. dla sprost. ks. grunt.

6

OB W IESZCZE. IE 
Sędziego i Komisarza dla sprostowania ksiąg 
gruntowych z dnia 21 maja 1938 w gromadzie 

Mochnaczka Wvżna pow. Nowy Sącz.
Po myśli art. 14. ustawy z dnia 17 marca 

1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 392) pomi
nięte zostaną w nowej księdze gruntowej, jaka 
będzie obejmować wynik scalenia w gromadzie

Mochnaczka Wyżnia, pow. Nowy Sącz — nastę
pujące c iężary :

1) prawo zastawu dla kwoty 100 Złr. w. ą , 
1000 Złr. w. a. zaintabulowane w stanie bier
nym roalności whl. 12 gm, Mochnaczka Wyż. 
jako w wykazie głównym i w stanie biernym 
realności whl. 152 tej samej gminy jako w wy
kazie ubocznym — na rzecz niewiadomych 
z życia i miejsca pobytu Anny Syniawa, Róży 
Syniawa i Glafiry Syniawa po 100 Zlr. w.a. 
albowiem wedle oświadczenia złożonego przez 
świadka Rozalię z Polańskich 1° Syniawa 2° 
Bojko — oraz kuratora wymienionych wierzy
cieli, a to Semana Stawiskiego, zamieszka
łego w Moehnaezce W yżniej, Nd. 35 —  wierzy
telności te zgasły na skutek zapłaty (art. 14 c.).

2) prawo zastawu dla kwoty 50 Złr- w a. 
zaintabulowane w stanie biernym realności whl. 
38 gm. Mochnaczka Wyżnia objętej jako w wy
kazie głównym oraz w stanie biernym realno
ści whl. 47, 140 i 146 tejj samej gminy obję
tych jako w wykazach ubocznych — na rzecz 
niewiadomego z życia i miejsca pobytu Wania 
Garbery — albowiem wedle oświadczenia kura
tora wymienionego wierzyciela, a to Piotra 
Jedynaka, zamieszkałego w Mochnaczce W yż- 
niej, Nd. 17 —  wierzytelność ta zgasła na sku
tek zapłaty (art. 14 c)

3) prawo zastawu dla kwoty 90 Złr. w. a. 
zaintabuloAvane w stanie biernym realności 
whl- 38 gm. Mochnaczka Wyżnia jako w wy
kazie głównym i w stanie biernym realności 
whl. 47, 140 i 146 tej samej gminy objętych 
jako w wykazach ubocznych —  na rzecz nie
wiadomej z życia i miejsca pobytu Serafiny 
Papaczowej — albowiem wedle oświadczenia 
kuratora wymienionej wierzycielki, a to Piotra 
Jedynaka —' zamieszkałego w Mochnaczce W y 
żnie], Nd. 17 — wierzytelność ta zgasła na 
skutek zapłaty (art. 14c).

4) prawo zastawu dla wierzytelności w kwo
cie 162 Złr. w- a. zpn. zaintabulowane wstanie 
biernym realn. whl. 38 jako w wykazie głów
nym i stanie biernym realności whl. 47, 140 
i 146 gm. Mochnaczka Wyżnia objętych jako 
w wykazach ubocznych — na rzecz niewiado
mego z życia i miejsca pobytu Harasyna 
Szkarubskiego — albowiem wedle oświadczenia 
kuratora wymienionego wierzyciela —  a to 
Piotra Jedynaka — wierzytelność ta zgasła 
na skutek zapłaty (art. 14 c).

5) prawo zastawu dla kwoty 200 K. w. a. 
zaintabulowane w stanie biernym realn. whl- 
27 jako w wykazie głów nym i w stanie biernym



Nr t Krakowski Dziennik W ojewódzki, dział nieurzędowy 7

realn. whl. 28 i 30 gm. Mochnaczka W yż- 
nia jako w wykazach ubocznych —  na rzecz 
przebywającej w Ameryce Eufrozyny z Oleśnie- 
wiczów Krupowej — albowiem wedle oświad
czenia kuratora wymienionej wierzycielki, a to 
Semana Stawiskiego, zamieszkałego w Moch- 
naczce Wyżniej, No. 35 — wierzytelność ta 
zgasła na skutek zapłaty (art. 14 c.)

6) prawo zastawu dla kwoty 400 K. w. a, 
zaintabulowane w stanie biernym realn. whl. 
27 jako w wykazie głównym i stanie 
nie biernym realn. whl, 28 i 80 gm- Mochnaczka 
W yżnia jako w wykazach ubocznych —  na 
rzecz przebywającej w Ameryce Melanii Oleś- 
niewicz — albowiem wedle oświadczenia kura
tora wymienionej wierzycielki, a to Semana 
Stawiskiego, wierzytelność ta zgasła na skutek 
zapłaty (art, 14 c).

7) prawo zastawu dla kwoty 40 Złr. w. a. 
zaintabulowane w stanie biernym realn, whl 
89 jako na karcie głównej i w stanie biernym 
realn. whl. 134 gm. Mochnaczka W yżnia— jako 
na karcie ubocznej — na rzecz niewiadomego 
z życia i miejsca pobytu Fecia Hujniaka— al
bowiem wedle oświadczenia kuratora wymie
nionego wierzyciela— a to Semana Stawiskiego 
wierzytelność ta zgasła na skutek zapłaty (art. 
14 c).

Dr. Artoni Kursa
Sędzia scal. i Kom. dla sprost. ks. gr

7

Komunikat urzędowy 
Dyrekcji Lasów Państwowych 
Okręgu Krakowsko-bialskiego.

„Pan Minister Rolnictwa i Reform Rol
nych zarządzeniem z dnia 15 grudnia 1938 r. 
wBiósł:

1. Zarząd Państwowych Lasów Podhalań
skich,

2. Inspekcję Państwowych Lasów Śiąskicn 
% równoczesnym pozostawieniem Zarządu Pań
stwowych Lasów Pszczyńskich, którego funkcje 
przejmie Dyrekcja Lasów Państwowych Okrę
gu Krakowsko-Śląskiego.

3- Nadleśnictwo Państwowe Bukowina, 
tworząc jednocześnie, dla administrowania 
przejętymi terenami leśnymi w Jaworzynie 
wraz z terenami zniesionego nadleśnictwa Bu
kowina, nowe nadleśnictwo pod nazwą „Nad
leśnictwo Państwowe Jaworzyna4* z siedzibą 
w miejscowości Jaworzyna w gminie Jaworzy 
na w powiecie nowotarskim*'.

Dyrektor Lasów Państwowych 
Fr. Grychowski.

Dział rreurzęóowy.

OGŁOSZENIE 
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 2 czerwca 1938 r, 
w sprawie rozsprzedaży dzieła p. t. Podstawy 

analityczne robót budowlanych.

Nakładem Ministerstwa Spraw W ewnętrz
nych pod kierownictwem inż. arch. Mieczys
ława Surwiłly wydane zostało dzieło p. t. 
„Analiza robót budowlanych**.

Dzieło to składa się z 2 części:
część 1 Podstawy analityczne robót bu

dowlanych
część 2 Przedmiar, analiza cen i koszto

rys robót budowlanych.
Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron 

(50 arkuszy) formatu znormalizowanego A« 
(210 x 297).

„Analiza robót budowlanych** w myśl 
okólnika Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
Nr. 18 z dnia 11. V. 1938 r. Nr. BB 1-46|38 
(Dz. Urz. M. S. Wewn. Nr. 15|38) normować bę
dzie stosunek tn.ędzy budującymi władzami, pod
ległym i Ministerstwu Spraw Wewnętrznych 
i wykonawcami budowli, obejmuje ona w części
1-ej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia materiałów budowlanych, niezbędne 
do jednolitego traktowania na terenie całej 
Rzeczypospolitej przy sporządzaniu koszto
rysów na roboty budowlane, zaś w części
2-ej orientacyjny przykład zastosowania tych 
norm według jednego ustalonego typu spo
rządzania przedmiaru do obliczenia ilości ro
bót, analizy cen i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części wynosi Zł. 18. Wymie
nione dzieło nabyć można w Ministerstwie 
Spraw Wewnętrznych w Warszawie Nowy Świat 
69 Dzień. Urzęd. M. S. Wewn. (tel. 663-97) lub 
zamawiać drogą wpłaty na konto czekowe 
w P. K. O Nr. 30197 Dziennik Urzędowy Mi" 
nisterstwa Spraw Wewnętrznych z podaniem 
tytułu wpłaty i adresu zamawiającego; miejs
cem rozsprzedaży jest poza Ministerstwem rów
nież Oddział budżetowo-gospcdarczy Urzędu 
W ojewódzkiego.

Robaczewski
Naczelnik W ydziału.



8 Krakowski Dziennik W ojew ódzki, dział nieurzędowy Nr 1

Poszukiwanie.
Urząd Wojewódzki Łódzki poszukuje do 

nr OC. II 4|37 z dnia 16|XII 1938 r. Antoninę 
z Jurczyków Szczęsną, lat 38, umysłowo chorą, 
zamieszk. we wsi Wiewiórów gm. Dobryszy
c e  pow. radomszczańskiego, która w dniu 
6|XI 1938 r. wydaliła się z domu w niewia
domym kierunku.

Rysopis: wzrost średni, twarz pociągła, 
włosy ciemne, ubrana w ubranie letnie, tj. 
spódnicę koloru kawowego, bluzkę jasną, na 
głowie grubą czarną chustkę. Najczęściej po
daje nazwisko panieńskie.

W razie ujawnienia miejsca pobytu po 
szukiwanej należy powiadomić o tym Urząd 
Wojewódzki Łódzki z powołaniem się na po
dany wyżej numer sprawy

Odwołanie poszukiwania.
Urząj Wojewódzki Łódzki odwołuje po

szukiwania za Bolesławem Idziaszczykiem, 
zarządzone dc nr IV. A  A. 11941:3 z dnia 
9|ipi -929 r

Zagubienia względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby:

1) Opaliński Józef, zam. w Tłuczani nr 
69;.giniua Brzeźnica, pow. waaowicki, zagu
bienie dowodu tożsamości konia, seria E, 
281919 wydanego przez rej. insp. koni w Biel
sku.

2) Świadek Andrzej, zam. w Spytkowi
cach pow. wadowickiego, zagubienie dowodu 
tożsamości konia Seria F. 754089-

3) Wiana Nikodem, ur. 23 VI 1903 r. zam. 
w Dembowcu nr £99 pow. jasielskiego, zagu 
bienie zaświadczenia wojskowego.

4) ^Myszkowski Florian, zam. w Mszance, 
pow. gorlickiego, zagubienie dowodu tożsa
mości konia seria D. nr 141815,

5) Mielniczek Wacław, zam. w Krakowie 
przy ul. Piłsudskiego 36, zagubienie tablicy 
rej T. 30 388 wydanej przez Urząd Wojew. 
Krakowski.

6) Grzędzielski Antoni, zam. w Krakowie 
przy ul. Kraszewskiego 28 m, 2. zagubienie 
legitymacji kolejowej wystawionej przez Izbę 
Skarbową we Lwowie.

7) Buchta Karol, zamieszkały w Bieżano- 
wie nr 91, zagubienie legitymacji szkolnej wy
danej przez szkołę powszecnną im, św. Woj
ciecha w Krakowie.

8) Polański Józef, zam w Łomnicy gmi
na Piwniczna, zagubienie dowodu tożsamo
ści konia nr 308191, seria E. wystawionego 
przez rej. insp. koni w Krakowie.

9) Suchoń Jan, zamieszkały w Komoro- 
wicach 214 pow. Biała Krakowska, zagubienie 
dowodu tożsamości koni nr 260609 seria E. 
i nr 871841 seria B.

10) Kubiński Jan Kanty, zam. Kęty Góry 
412, zagubienie dowodu tożsamości konia se
ria E nr 191993.

11) Giżycka Anna, zamieszkała w Kra
kowie przy ul. Krowoderskiej 59 m. 7, kra
dzież legitymacji studenckiej nr 2?75 wyda
nej przez U. J. w Krakowie.

12) Bachner Hirsch, zam. w Krakowie 
przy ul. Konarskiego 44, kradzież legitymacji 
ubezpieczeniowej wydanej przez Ubezp. Spo
łeczną w Krakowie.

13) Dunica Berek Icek ur. 11. X . 1903 r. 
w Włoszczowie zamieszkały w Krakowie przy 
ul,św Łazarza Bocznej 1, zagubienie książeczki 
wojskowej i karty mob, wydanej przez K. R. U. 
Przemyśl.

14) Stanisz Ignacy, ur. 9. VIII. 1892 r, 
w Kosinach, zam, w Krakowie przy ul. Kie
leckiej 17, kradzież legitymacji inwalidzkiej 
wydanej przez Starostwo powiatowe krakow
skie, ora:, legitymacji kolejowej.

15) Kuczarowa Anna, zam. w Prądniku , 
Czerwonyr* przy ul. Dobrego Pasterza 26, 
zagubienie dowodu osobistego wydanego przez 
narząd gminny w Prądniku Czerwonym.

16) Spindel Schmerl, ur. 15 V. 1909 r. 
w Lubaczowie, zam. w Krakowie przy ul. Kra
kowskiej nr 23, zagubienie książeczki woj
skowej wydanej przez K R. U. Jarosław.

17) Sacha Stefan, zam. w Okocimiu, za 
gubienie świadectwa szkolnego z VII klasj 
szkoły powszechnej nr 2 w Brzesku.

18) Dziuba Julian, ur. 9 VIII 1916 r. 
w Chrzanowie zam. w Krakowie przy ul. Ko



Nr 1 Krakowski Dziennik W ojew ódzk i ,  dział nieurzędowy 9

chanow skiego 30 m, 10, zagubienie ks. w o j
skow ej oraz karty mob. wydanej przez K R . U. 
W adowice.

19) Gołubiatnikow Bazyli, zamiesz. w Kra. 
kowie przy ul, N iepołom ickiej 42, zagubienie 
legitym acji ubezpieczeniow ej wydanej przez 
Ubezp. Społ. w Krakowie.

20) Singer Izak, ur, 12 VIII. 1910 w Mał_ 
now skiej W oli, zam ieszkały w Krakowie przy 
ul. Kalw aryjskiej 33, zagubienie książeczki 
w ojskow ej wydanej przez K. R. U. Kraków- 
miasto,

21) Kuśmierz Antoni, ur. 5 VII. 1905 r 
w Bliznem pow. brzozow skiego, zam. w N o
w ej Olszy’ przy ul. W iktora 24, zagubienie 
książeczki w ojskow ej wydanej przez K. R. U* 
Przem yśl.

22) Korpała Józef, zam, w Targowisku 
pow . bocheńskiego, zagubienie legitym acji 
ubezpieczeniow ej wydanej przez Ubezp, Społ 
w Tarnowie.

23) Am brożowa Katarzyna, zam. w M yśle
nicach przy ul Średniawskiego nr 67, zagubienie 
dow odu rej. T, 30 005 w ydanego przez Urząd 
W ojew ódzki Krakowski.

24) Slaski Stanisław, ur. 18 XII, 1912 r. 
w K rzeszów ce pow. m iech ow sk i! zam.J w Kra- 
kowie przy ul. św.Gertrudy 26,“zagubienie ksią
żeczki w ojskow ej wydanej przez K. R. U 
Miechów.

25) C iećkiew icz Eugeniusz, ur. dnia 25 
maja 1914 r. w Gorlicach, zam. w Gorlicach 
przy ul. Stróżowskiej 43, zagubienie metryki 
urodzenia i świadectwa dojrzałości.

26) Barbachen Tadeusz, ur, 1903 r. w K o
szycach  W ielkich, pow . tarnowski zam. 
w Nowym Targu (Gimnazjum), zagubienie ksią
żeczki w ojskow ej wydanej przez K. R. U. 
Nowy Targ.

27) W róbel W alenty, zam ieszkały w Sko
mielnej Czarnej 125 gm. Łętownia, kradzież 
dow odu tożsam ości konia-seria B. nr 762414.

28) M yczkow ski Witold, ur. 3, I. 1893 r 
w Radziszowie pow. krakow ski, zam. w Kra. 
kow ie przy ul. W arszawskiej 1 m, 16, zagu
bienie książeczki w o rk o w e j wydanej przez 
K. R. U. W adowice.

29) Rauchówna Eugenia, zam. w Krako 
wie przy ul. Starowiślnej 51, zagubienie legi
tym acji ubezpieczeniow ej wydanej przez Ubez- 
pieczalnię Społeczną w Krakowie.

30) Grudniewicz Stefan, ur. 12 IX, 1895 r. 
w Słomnikach pow . m iechowski zam. w Kra
kow ie przy ul, Felicjanek nr [5. zagubienie 
książeczki w ojskow ej w ydanej przez K. R. U, 
K ielce.

31) Mally Antoni, zam ieszkały w Krynicy 
przy ul. P iłsudskiego 267, zagubienie tablicy 
rej. nr A  32 486 wydanej przez Urząd W oje
wódzki Krakowski.

32) Brenner Szymon Jakub, zam ieszkały 
w Krakowie przy ul. Józefa Dietla 105, zagu
bienie koncesji na sprzedaż mięsa z uboju 
rytualnego wydanej przez Urząd W ojewódzki 
Krakow ski,

33) Broniowski Stanisław, zam. w Sano
ku przy ul. P ierackiego 17, zagubienie p o 
zwolenia na prowadzenie pojazdów  m echa
nicznych nr 6106 w ydanego przez Urząd W o
jew ódzki Krakowski.

34) Friihmaa Lipę, ur. 4 VIII 1898 r. w Pilź- 
nie, zam ieszkały w Tarnowie przy ul. Gło
w ackiego 6, zagubienie książeczki w ojskow ej 
wydanej przez K. R. U. Dębica.

35) Pajor Dominik ur. 18. XII. 19u2 r. 
zam. w Krośnie 57, p. Ujanowice pow. lima
nowskiego zagubienie książeczki wojskowe] 
wydanej przez K. R. U. Nowy Targ-

36) Lek. Med. Panzer Izak, zam. w Krako 
wie przy ul. Lubicz 27 m. 5 zagubienie dyplo
mu lekarskiego wydanego dnia 27. I. 1938 r. 
przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie.

37) Dudek Stefan, zamieszkały w Ten- 
czynku nr 317 zagubienie legitymacji szkolnej 
wydanej przez dokształcającą szkołę zawodową 
ślusarską w Podgórzu. Nr. legit, 7483.

38) Żmuda Jan ur. 15. X. 1909, zani. 
w Brzeźnicy pow. wadowicki; k.1 Skawiny, 
wieś Pasieka 60 kradzież książeczki wojskowej 
i zaświadczenia mob. wydanego przez K.R.U. 
Wadowice.

39) Góra Leon ur. 24. VI. 1908 w Górze* 
niu Dolnym zagubienie legitymacji ubezpie
czeniowej nr 7 412 646 wydanej przez Ubezp. 
Społ. w Białej Krakowskiej.



10 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział nieurzędowy Nr 1

40) Graboś Jan, nr. 14. III. 1883 zam. 
w Wodnej p. Siersza zagubienie legitymacji 
ubezpieczeniowej wydanej przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Chrzanowie.

41) Bajan Franciszek ur. 15. VIII 1907 r., 
zam. w Kościelcu p. Chrzanów 136 Kradzież 
książeczki wojskowej wydanej przez K, R. U. 
Wadowice.

42) Dworniczek Stefan ur. 1909, zam. 
w Dąbiu p. Chełmek, pow. chrzanowski zagu
bienie zaświadczenia wojskowego wydanego 
przez K. R. U- W ad°wice.

43) Lebda Władysław, zam. w Nowym Są
czu przy ul. Rybackiej nr 2098 u p.J. Gawlik 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R. U. w Nowym Sączu 1 gł. ks. ewid. 1112 
oraz dowodu tożsamości konia S.D.M. 131098-

44) Bigaj Maria ur. 12. I. 1912 w Krakowie, 
zamieszkała w Krzeszowicach przy ul. Legio
nów 396 m 1, zagubienie legitym acji ubezpie
czeniowej wydanej przez Ubezpieczalnię Spo
łeczną w Krakowie.

45) Mile Władysław, zamieszkały w Kra 
kowie przy ul- Towarowej 3|3 zagubienie legi
tym acji ubezpieczeniowej A. 211 M 102138 
7705905.

46) Mędrygał Andrzej ur. 1905 r. zam. 
w Olszance Małej gm, Krasne pow. Złoczów  
k|Lwowa zagubienie książeczki wojskowej na 
terenie gminy Wiśniowej pow. dębickiego.

47) Nosal Józef ur. 14. XII 1906 r. w Po
rębie pow. m yślenicki zagubienie ks. woj
skowej wydanej przez K.R.U. Kraków-powiat.

48) W ójcik W ojciech ur. 13. V. 1913r.zam. 
w Brzozowej pow, tarnowski zagubienie 
książeczki wojskowej wydanej przez K. R- U- 
Tarnów.

49) Chrzanowski Józef, ur. 14. II. 1913 r, 
w Siedliskach i tamże zam. zagubienie ksią
żeczki wojskowej wydanej przez K. R. U. Tar
nów.

50) Poborowski Jan, ur. 19. VI. 1897 r. 
w W aw rzyńczj cach pow. miechowskiego, zam, 
w Krakowie przy ul. Sławkowskiej 18 m. 2, za
gubienie karty wojskowej wydanej przez K.R.U. 
Miechów.

51) Michalik Stanisław, ur. 1897 r- zam. 
w Strzegocicach gm. Pilzno pow. dębickiego, 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R. U. Rzeszów.

52) Leib Wand, ur. 10 III. 1906 r. zam, 
w Białej Krakowskiej przy ul. 11 Listopada 47, 
zagubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R. U. Tarnów.

53) Żelazo Tomasz z gromady Niedzielisk, 
gminy Szczurowej p°w- brzeskiego, zagubienie 
dowodu tożsamości konia seria D. nr 184615.

54) Henryk Franek i Synowie w Skawinie, 
zagubienie tablicy rej. A, 33-021 wydanej przez 
Oddział Ruchu Drogowego Urzędu W ojewódz
kiego Krakowskiego.

55) Dudzik Jan zam. w grom. Dobra 142 
gminy Dobra pow. Limanowskiego, kradzież 
dowodu tożsamości konia nr 93837 seria „D “ 
wydanego przez rej. Insp- Koni w Krakowie.

56) Gaj Karol ur. w 1909, zagubie
nie książeczki wojskowej wydanej przez K.R.U. 
Wadowice.

57) W ójcik Franciszek ur. 1898, zagubie
nie książeczki wojskowej wydanej przez K R.U. 
Tarnów.

58) Stachura Józef, zam. w Bystrej 40 
k|Jordanowa, zagubienie dowodu tożsamości ko
nia seria „D “ nr 90966.

59) Kowalczyk Antoni, zam. w Jademwoli 
nr 17, zagubienie dowodu tożsamości konia 
seria „D “ nr 9C0847.

60) Setlak Stanisław, zam. w Młyńczyskach 7, 
zagubienie dowodu tożsamości konia 6eria „D “ 
nr 71773.

61) W ójcik Franciszek, ur. 16 III. 1905 r. 
w Tenczynie, gm. Pcim pow. myślenickiego, 
zam. w Rakowicach nr 240, zagubienie ksią- 
żoczki wojskowej wydanej przez K. R, U. Kra
ków-powiat,

62) Weinstein Mojżesz, ur. 15 II. 1915 r. 
zam. w Krakowie przy ul. Dietlowskiej 36, za
gubienie zaświadczenia wojskowego wydanego 
przez Komisję Poborową w Gorlicach.

63) Mardyła Franciszek tir, 1903 r. zam. 
w grom. W rząsowice 43, zagubienie legitym acji



Nr 1 Krakowski Dziennik W ojewódzki, dział nieurzędowy U

ubezpieczeniowej wydanej przez Ubezpieczalnię 
Społeczną w Krakowie, legitym acji wydanej 
przez Fundusz Pracy w Krakowie, oraz innych 
dokumentów.

64) Margasiński Tadeusz, ur 12 X1. 1909 r. 
w Kwilinie zam. w Toniach 202, zagubienie 
książeczki wojskowej wydanej przez K. R. U. 
Pińczów

65) Bigaj Stanisław, ur. 1904 r. w Kwa. 
czale, gmina Babice pow. chrzanowski i tam. 
że zamieszkały, zagubienie książeczki wojsko
wej wydanej przez K, R. U. Wadowice nr ks. 
ewid U99[Ch.

66) Antkiewicz Jan, ur. 22 V. 1909 r. w Ja
worznie zam. w Jaworznie Chrusty 1546, za
gubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
Korpus Ochr. Pogr. K. R. U. Wadowice.

67) Zych Jan, ur. 15 XII. 1909 r. w Dań- 
dówce pow. Będzin, zam, w Zamłyniu pow. olku
skiego. kradzież książeczki wojskowej wydanej 
przez K. R. U- Będzin.

68) Muniak W ojciech, ur. 18 IV. 1901 i zam. 
w Stróży 196 pow. myślenicki, zniszczenie 
karty mob. wynanej przez K. R. U. Nowy Targ

69) Wojnarowski Jan, ur. 4 VII, 1897 r. 
w Brzezinach gm. W ielopole Skrzyńskie, zam 
w Brzezinach 66 p. W ielopole Skrzyńskie, za
gubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K. R. U. Dębica, legitymacji na prawo nosze
nia Krzyża „Virtuti ?Militari“ wydanej przez 
Biuro Kapituły Orderu W ojennego „Virtuti Mi- 
litari" w Warszawie, legitymacji kolejowej z ty
tułu posiadania Krzyża „Virtuti Militari" w y
danej przez Biuro Kapituły Orderu W ojennego 
w Warszawie.

70) Baruch Mendel Triiger ur. 7 V 1921 r 
w Bytomiu, syn Nechemii Triigera i Szewy 
W olf, wyzn. mojżesz, zam, w Krakowie przy 
ul, Izaka 2 II. zagubienie metryki urodzenia,

71) Rojek Franciszek, ur. 29 IX. 1911 r. 
w W oli Justowskiej pow. krakowski zam. w Kra
kowie przy ul. Krasickiego 7, kradzież ksią
żeczki wojskowej, karty mob. oraz zaświadcze
nia odbytych ówiczeń wojskowych wydanych 
przez K. R. U. Kraków-miasio

72) Więcław Leon, ur. ll.V1.1911r. w Łapa
nowie, zam. w Poznachowiuach Dolnych 17, za
gubienie książeczki wojskowej wydanej przez 
K- R. U. Bochnia.

73) Smoliński Stefan, ur. 4 IV. 1916 r. zam. 
w Krakowie przy ul. Racławickiej 65, kradzież 
legitym acji ubezpieczeniowej wydanej przez 
Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie.

74) Żygowska Anna, zam. w Ślemieniu, za
gubienie dowodu osobistego wydanego przez 
Zarząd Gminny w Poznaniu w r. 1934 lub 
1935, metryki ślubu wystawionej przez Urząd 
metrykalny w Chicago, książeczki P. K, O. na 
kwotę 10 zł. (numer niewiadomy), pożyczki do
larowej na 100 dolarów zakupionej w Ameryce 
(numer niewiadomy).

75) Konopka Władysław, ur. 24 V. 1911 r. 
w Lednicy Górnej pow. Krakowski zam. w Miet- 
niowie 98, zagubienie książeczki wojskowej wy
danej przez K. R, U. Kraków-powiat,

76) Kudzia Franciszek ur. 8 I, 1911 r. zam 
w Moszczanicy 113 pow. żywiecki, zagubienie 
książeczki wojskowej i karty mob. wydanej 
przez K. R. U. Żywiec.

77) Nowak Józef, ur, 7. V, 1901 r. zam. 
w Rupniowie 58, zagubienie książeczki wojsko
wej wydanej przez K. R. U. Nowy Targ.

78) Zając August, ur. 1900 r, zam. w W ie
liczce przy ul. M. Konopnickiej 17, zagubienie 
książeczki wojskowej wydanej przez K. R. U. 
Kraków-powiat,

79) Rusek Jan, ur. 15 XII. 1912 r. zam. 
w Krakowie przy ul. Czarnieckiego 8, kradziez 
zaświadczenia wojskowego wydanego przez Sta
rostwo powiatowe w Olkuszu.

80) Stanek Jan, ur. 20 IV. 1893 r. zam. 
w Tomicach 151, zagubienie 1) książeczki woj
skowej wydanej przez K R U. Pszczyna, 2) pasz 
portu zagranicznego wydanego przez Konsulat 
R. P. w Berlinie za nr. 4745|3|28, 3) dowodu 
zameldowania w gminie Wadowice, 4) potwier
dzenia złożonych pięniędzy w Zbąszyniu, 5) do
wodu zameldowania żony w W adowicach, 6) kar
ty rowerowej, 7) karty robotniczej niemieckiej
8) świadectwa zdrowia na wyjazd do Polski,

81) Serafin Edward, ur. 2 XII. 1918 r. zam. 
w Krakowie przy ul. Pasterskiej 3ll4, zagubie
nie legitymacji ubezpieczeniowej wydanej przez 
Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie-

82) Palowczyk Franciszek, ur. 10 IV. 
1905 r. w Jabłonce pow. nowotarski, zam. w Za
kopanem przy ul. Kasprowicza 191 (dom Ko- 
murkowej), zaguoienie książeczki wojskowej wy
danej przez K. R. U. Nowy Targ.



12 Krakowski Dziennik W ojewódzki, dział nieurzędowy Ni .  1

83) Koszycówna Zofia, uczennica 111 kl. A. 
w Państwowym Gimnazjum im. Seweryna Go
szczyńskiego w Nowym Targu, zapubienie legi
tymacji nr 13 z r. 1937138.

84) Rój W ojciech, ur. 1907 r. zam. w Moś- 
eioach, zagubienie książeczki wojskowej wyda
nej przez K. R. U, Dębica.

85) Twardowski Jan, zam. w Dziewiniepow. 
Bochnia, zagubienie dowodu tożsamości konia.

£6) Potocki Artur, zam. w Krzeszowicach, 
zagubienie dowodu rej. Kr. 96 567 wydanego 
przez Urząd W ojewódzki Krakowsai Oddzia* 
Ruchu Drogowego.

87) Sandhaus Aron Pinkas ur. 27. XII. 
1897 zam. w Mielcu zagubienie książeczki 
wojskowej wydanej przez K. R. U- Rzeszów.

88) Sanitermk Stanisława zam. w Krako
wie przy ul. Oboźnej 10 — zagubienie legity
macji ubezpieczeniowej wydanej przez Ubeż- 
przez Ubezpieczalnię Społeczną w Krakowie.

89) Jędrszczyk Filip, zam. w Krakowie 
przy ul. Grzegórzeckiej 17, zagubienie legity
macji ubezpieczeniowej wydanej przez Ubez
pieczalnię Społeczną w Krakowie.

Adres Redakcji i Administracji „K ra k o w sk i Dziennik W ojewódzki" Kraków, ulica Basztowa i% telefon Nr. 111-4

Dsiennife Wojewódzki wychodzi regularnie l-go i i5~go każdego miesiąca.
Cena jednego egzemplarza 1 L\. —  Przedpłata na rok 1938 wynosi: roczna 18 zł., półroczna 9 zł.

Kwartalna 4’50 zł.__________________ ____ _________

Conn ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszenia do 10 
wierszy jednorazowo 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazywać na rachunek czekowy w Pocztowej Kas'e Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia .Krakowska" Kraków nl. św. Jana 13, te? pod zarządem A.Gahlankowskwgo


